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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12423012G

2. Data e Regjistrimit 23/12/2021
3. Emri i Subjektit ITAL GLASS COSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga "Ibrahim Shalqizi", 
Godina Nr.5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, 

import-eksport. Mirembajtje. Prodhim, tregtim, montimdyer, 
dritare, vetrata, grila, kangjella, dyer te brendshme, dyer te 
blinduara, fasada duroalumini, druri, hekuri, te profUeve te 
PVC (Plastikes). Punime veshje fasadash, rifiniture 
murature, druri,material plastik, xhami, punime per prishjen 
e ndertimeve. Perpunim , prodhim, shitje, montim, ekspozim 
dhe transportim per vete dhe te trete te artikujve te ndryshem 
te duraluminit dhe te hekurit te profileve te ndrysheme, 
aksesorve te ndryshme.Punime kartoxhesi, 
doroalumini,gipsi,druri,materiale plastike dhe xhami.Tregeti 
me shumice dhe me pakice te produkteve te prodhuara me 
matriale duralumini, hekuri,kartoxhesi gipsi,druri,materiale 
plasdke dhe prej xhami. Import- eksport te tyre. 2.Prodhim 
dhe tregtim mobiljesh brenda dhe jashte shtetit, import 
eksport me shumice e pakice te lendeve te para, te karakterit 
te ndryshem, qe sherbejne per prodhimin e mobiljeve, 
materiale drusore, pjese mobiljesh, materiale ndihmese, 
paisje makineri e pjese kembimi per to, per zhvillimin e 
aktivitetit te siperpermendur, si dhe te tjera te ngjashme me 
aktivitetet e mesiperme.Prodhim dhe shitje mobilje, transport 
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te mallrave per vete dhe te trete, Zhvillim te aktivitetit tregtar 
ne dyqane. Mobilim, punime druri, tenda druri, dritare, 
vetratat, dyer te brendshme, dyer te blinduara, parkete, 
eksport-import brenda dhe jashte vendit te mallrave te 
lejuara, prodhim mobUjesh me porosi per te tretet.Tregtim 
me pakice aksesore mobilerie. 3.Punime ndertimi, Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Ndertim rruge,digash 
e arxhinaturash,galeri,tunele ura, impjante vaditese, 
sera,ndertime portuale,detare dhe ajrore, punime e sistemime 
parqe, lulishte, gjelberimi dhe rikonsruksioni i tyre. Ndertim 
dhe Rikonstruksione i ndertesave sinjalistike rrugore, 
ndertim mbi shtresa rrugore, ujesjelles, kanalizime, impjante 
vaditese., punime sistemesh hidraulike, elektrike, 
telekomunikacioni dhe elektronike. 4.Projektime, Projektim 
urbane, arkitektonike, konstruktive, elektrike, hidroteknike, 
MKZ, mjedisore e topografike. 5.Kolaudime dhe supervizim. 
6.Prodhim dhe tregetimi materialeve te ndertimit. Aktivitetin 
e ndertimit ne pergjithesi duke perfshire blerjen, ndertimin 
dhe shitjen e pasurive te patundshme: dhenien me qira (si 
qiradhenes ose si percues), dhenien me nenqira; ne menyre te 
vegan te do te mund te bleje, shese, te kembeje pasuri te gdo 
lloji dhe natyre, toka si bujqesore apo te ndertueshme ose qe 
mund te behen te tilla ose te kthehen ne te tille nepermjet 
punimeve te duhura; Mirembajtjen, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive te patundshme per llogari te vet te 
prones apo prones se te treteve, te promovoje marketimin. 
7.Tregtimi me shumice e pakice,import-eksport i mallrave 
dhe materiale te ndryshme industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, makineri e pajisje te ndryshme, pajisje 
nderdmi,etj., pajisje elektxike edhe elektronike, pajisje 
hidraulike, hidrosanitare, elektrike, materiale nderrimi,mallra 
te te gjitha llojeve. Prodhimi i ketyre materialeve dhe 
mallrave dhe tregtimin e tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, 
brenda dhe jashte vendit. Import,eksport dhe tregtdm i 
makinerive, pajisjeve, mjeteve te transpordt te gjitha llojeve 
dhe gomave. 8.Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo 
Uoji: truall, ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, 
ara, pyje, kullota, livadhe etj. Hardmin e raporteve te 
vleresimit te pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te 
dyte, Fonde Invesrimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin 
e pasurive qe perbejne vlere financiare. Akdvitete te kerkimit 
dhe markeringut; Akdvitete lidhur me perzgjedhjen e 
personelit. Sherbime te depozitimit dhe logjisdkes, neper 
objekte te veta apo te treteve si dhe shperndarjen e te gjithe 
produkteve te lidhura me sektorin e sipercituar, per te aritur 
qellimin e objekrit te shoqerise. Akdvitete qe kane lidhje me 
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studime dhe kerkime te tregut ne sektorin perkates dhe ne 
vecanti akdvitete formimi dhe informimi, komunikime, 
korrespondence, seminare, konferenca, stazhe dhe kongrese; 
Ofrimin e sherbimeve te menaxhimit te kompanise ne 
sekorin e organizimit te brendshem te punes, te 
automatizimit, te perzgjedhjes dhe trajnimit te personelit, te 
perpunimit te te dhenave, cdo gje ne lidhje me realizimin e 
aktiviteteve te mesiperme. Shoqeria ka te drejten te blere, te 
shese, te marre dhe te jape licensa dhe patenta , marka, 
modele, te drejtat e autorit ose te ngjashme dhe pronesine 
intelektuale ne pergjithesi. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e 
reklamave dhe te promovimit permes studimeve dhe te 
realizimit te fushatave publicitare dhe promocionale 
nepermjet mjeteve klasike si dhe me mjete te komunikimit 
ne mase dhe atyre televizive, publicitet direkt dhe te jashtem 
e cila eshte e lidhur me akdvitedn dhe objekdn e shoqerise.
Xhevat Allaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Alfred Hysa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët HamdiHysa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XhevatAllaraj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlfredHysa



4

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL GLASS COSTRUZIONI
E-Mail: info@ital-construzioni-srl.com  
Telefon: 0685688986  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-827631-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59266C34-2AD6-4C7F-821A-02E7907D7254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617D4C78-F6FC-4274-8141-2A0469A6D1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C9CE85-8555-481D-BA33-AAA3E35C6F9D

